
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 
29.02.2024                                     г. Котовск                                              № 97 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской детской 
творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий 
«Портрет твоего края» 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 
города Котовска от 01.02.2024 № 49 «О проведении муниципального этапа 
Всероссийской детской творческой школы-конкурса в сфере развития и 
продвижения территорий «Портрет твоего края» в период с 5 февраля по 29 

февраля 2024 года проведен муниципальный этап Всероссийской детской 
творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий 
«Портрет твоего края» (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие 3 

обучающихся: из МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» и МБУ ДО «Дом детского 
творчества», представив 3 творческие работы в треках: «Портрет твоего 
края» (1), «Скажи спасибо!» (2).  

Представленные работы соответствуют целям, задачам Конкурса и 
критериям оценки работ.       
 На основании решения жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение жюри. 
2. Наградить дипломами победителей и призера Конкурса: 

2.1. Трек «Скажи спасибо!», номинация «Бабушки и дедушки»: 
- 1 место – Потапова Павла, обучающегося МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (руководитель – Клюкина Н.А.). 
Номинация «Вдохновляющая личность»: 
- 2 место - Парамонову Матрону, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель – Губарева Н. А.). 

2.2. Трек «Портрет твоего края», номинация «За огонь души»: 
- 1 место – Короленко Марину, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель – Панина Е.В.). 
3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе 

Всероссийской детской творческой школы-конкурса в сфере развития и 
продвижения территорий «Портрет твоего края». 

  4. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр».  
 

Председатель  

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 


